2021 年 2月 10 日

お客様各位

株式会社 東武宇都宮百貨店

お詫びとお知らせ

【2 月 10 日号折込チラシ掲載

            カネボウ ルナソル 「アイカラーレーション」納期遅れについて】

 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

 2021 年 2 月 10 日（水）号折込チラシに掲載いたしました、カネボウ ルナソル「アイカラーレーション」

11 [Savage Rose] 6,820 円の納期遅れが判明いたしました。

 お客様には多大なご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます。

記

【対象商品】

カネボウ ルナソル

アイカラーレーション 11[Savage Rose]  6,820 円（税込）

【販売期間】

2 月下旬からの入荷予定となりますが、

売場ではご予約を受け付けております。

【お問合せ】

㈱東武宇都宮百貨店 宇都宮本店 ファッションリビング部

担当：佐藤・六川  TEL：028-636-2211（代表）

受付時間：午前 10 時～午後 6 時 30 分まで    休業日：2 月 17 日（水）

以上